CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA – CARDIOLOGISTA – 160 
consultas. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADA: Nina Vieira Coutinho. 
DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.11.02 / 2043 e 2044 / 339039 / Fontes: 1-500-1002 / 1-600-0000 / 1.621-
0000. VALOR GLOBAL:  R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: 02/10/2025 a 02/12/2025. 
ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Nina Vieira Coutinho-Contratada. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.

[...]

Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. EMPRESA CONTRATADA: CLÍNICA 
CARDIOINTENSIVA DE IRECÊ LTDA, inscrito no CNPJ nº 11.375.860/0001-26. DOTAÇÃO 
ORCAMENTÁRIA:  02.11.02 / 2043 e 2048 / 339039 / 1-500-1002 / 1-600-0000 / 1.621-0000. VALOR 
GLOBAL:  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). VIGÊNCIA: 02/10/2025 a 30/11/2025. ASSINATURAS: 
Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Clínica Cardiointensiva de Irecê Ltda-Marcus Andrade de 
Paula-Contratado. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP:

[...]

02.11.02  2044  3390.39.00 / 3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2046  3390.39.00 / 3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2047  3390.39.00 / 3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000  
02.11.02  2048  3390.39.00 / 3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000 
VALOR GLOBAL:  R$ 13.992,00 (treze mil, novecentos e noventa e dois reais). VIGÊNCIA: 14/10/2025 a 
14/01/2025. ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Serviços Médicos Dra Nadja 
Me-Nadja Pires Dourado Farias-Contratada. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

à celebração de convênios com o Governo do Estado da Bahia, especialmente a Lei 

Estadual nº 9.433/2005 e regulamentos correlatos, a posse do imóvel localizado na Via 

13 de junho – Acesso ao Distrito de Canudos, na sede de Mulungu do Morro, BA, CEP 

44.885-000, com área total de 6.800 m² (seis mil e oitocentos metros quadrados), latitude 

11º57'38.01"S, longitude: - 41º37'46.91"O, pertencente ao patrimônio público municipal. 

Art. 2º O imóvel declarado no art. 1º deste Decreto será objeto de intervenção pública 

destinada à Construção de uma Escola de 13 salas com quadra coberta - Padrão